

| 商 品 名   |  |            |                 |      |
|---|--|------------|-----------------|------|
| マルシマ 国産大豆そぼろのベジ辛醬   |  |            |                 |      |
| 商品コード   | 内容量  | 入 数        | 税抜価格            | 税込価格 |
| 2033  | 80 g (40g×2)   | 24         | 218円            | 235円 |
| 商品サイズ(幅)×(高)×(奥行)   |  | 商品重量       | JANコード          |      |
| 120×180×20 (mm)   |  | 86g        | 4906657203350   |      |
| ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行)  |  | ケース重量      | ITFコード/GTINコード  |      |
| 250×90×200 (mm)   |  | 2.2kg      | -               |      |
| 賞味期間  | 保存方法   |            |                 | 流通温度 |
| 8ヶ月   | 直射日光・高温多湿を避け、常温で保存。内装開封後は、お早めにお召し上がりください。  |            |                 | 常温   |
| 原材料名  | セールスポイント・一般品との違い   |            |                 |      |
| 有機醤油(国内製造)、粗糖、なたね油、大豆加工品、玉ねぎ、発酵調味料、食塩、でん粉、生姜、パプリカ粉末、りんご酢、酵母エキス、ジャンボにんにく、にんにく、唐辛子粉末(一部に小麦・大豆・りんごを含む) | <p>◎畑のお肉と言われる「国産大豆そぼろ(ミート)」を使用した植物素材100%(プラントベース)のヘルシーな万能調味料。</p> <p>◎国産大豆そぼろ、尾道産ジャンボにんにく、有機(オーガニック)醤油などを使用したカラダにやさしく「ピリ辛」アクセントの効いた醬(ジャン)です。</p> <p>◎たんぱく加水分解物不使用。</p> <p>◎野菜を手軽にたくさん食べることができるピリ辛炒めがおすすめ。1袋(40g)で野菜炒め2~3人前。</p> <p>◎アレンジレシピをお楽しみください。きゅうりのピリ辛和え、チャーハンの味付け、温野菜のタレ、汁なしまぜ麺にも。</p> |            |                 |      |
| 原料産地  | 有機大豆：アメリカ<br>有機小麦：アメリカ<br>粗糖：鹿児島県<br>なたね：オーストラリア、日本<br>玉ねぎ：日本<br>生姜：日本<br>ジャンボにんにく：広島県   |            |                 |      |
| アレルギー物質(28品目)   | 小麦、大豆、りんご  |            |                 |      |
| 容器包装資材  | 外装：プラ<br>内装：プラ   |            |                 |      |
| 栄養成分表示(1袋(40g)当たり)  | <p>製造工程</p> <p>1原料混合 2殺菌 3原料投入・混合 4冷却 5異物除去</p> <p>6加温充填(個装) 7冷却 8外装充填 9ウエイトチェック</p> <p>10シール・印字 11検品 12箱詰</p>   |            |                 |      |
| エネルギー   | 85kcal   |            |                 |      |
| たんぱく質   | 3.0g   |            |                 |      |
| 脂質  | 4.2g   |            |                 |      |
| 炭水化物  | 9.0g   |            |                 |      |
| 食塩相当量   | 3.3g   |            |                 |      |
| ラベル表示   | (有)・無  |            |                 |      |
| 備考  | 製造所：(株)マナ<br>京都府亀岡市東別院町東掛室22番地1  |            | 品質保持剤           | 発売日  |
|   |  | 無          | 2020年12月        |      |
|   |  | 金属検知機      | ウエイトチェッカー       |      |
|   |  | 有・無        | (有)・無           |      |
|   |  | fe ㊄ sus ㊄ | 85.2 g~ 125.2 g |      |

